PROVINCIA di BENEVENTO
PRESIDENZA

PROVINCIA DI BENEVENTO
REGISTRO UFFICIALE

Decreto N,_ -‘/,Lf) D!e,{ 1 1 HAG 2017} g;t;cﬂﬁ:s?zﬁolf’?ﬁ?[)
s Ora: 16:01
Reg. Py:bbl. N. M& ﬂ 1 MAG, 2007

Oggetto: CONSORZIO ASI BENEVENTO. NOMINA DOTT. GIORGIO NARDONE
QUALE RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO IN SENO AL
CONSIGLIO GENERALE.

IL PRESIDENTE
Visto 1’ Atto- costitutivo del Consorzio per il Nucleo di Industrializzazione di Benevento rep.
22870 Racc: 7839, registrato il 15 novembre 1967, con la partecipazione degli Enti: Comune di
Benevento Amministrazione Provinciale di Benevento e Camera di Commercio di Benevento,
che all’art. 4 prevede che I’Amministrazione Provincia di Benevento sottoscrive il conferimento
al patrimonio del Consorzio di lire ventimilioni;
Tenuto conto che, il Consorzio predetto venne riconosciuto con DPR 2 aprile 1968, n. 657;
Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 74 del 28/11/2011, con la quale si confermava
I’adesione della Provincia di Benevento al Consorzio ASI e si prendeva atto del nuovo Statuto
Consortile approvato con deliberazione del Consiglio Regionale, in data 08/06/2011 e pubblicato
sul B.U.R.C. n. 39 del 27/06/2011;
Visto il vigente Statuto Consortile adeguato alla legge regionale n. 19/2013 approvato con
deliberazione del Consiglio Regionale, che all’art. 17 prevede che il Consiglio Generale ¢
composto da un numero di membri pari a dieci, oltre al Presidente, se eletto al di fuori del
Consiglio Generale, nominati, secondo le rispettive competenze, dai soggetti consorziati in
proporzione alla loro partecipazione al fondo consortile;
Tenuto conto che, inoltre, I’art. 17 dispone che il Consiglio Generale dura in carica per un
quinquennio a far data dalla sua elezione ed i suoi membri possono essere confermati alla
scadenza solo per un ulteriore quinquennio:
Preso atto che, con decreto del Presidente della Provincia di Benevento n. 16 del 17 aprile 2012,
venivano nominati i Rappresentanti della Provincia in seno al Consiglio Generale dell’Asi e con
successivo decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 8 maggio 2014 si procedeva alla
sostituzione di un rappresentante deceduto con il dott. Giorgio Nardone ;
Dato atto che ¢ venuto a scadenza il quinquennio della durata in carica del Consiglio Generale;
Ritenuto dover procedere alla nomina dei Rappresentanti della Provincia di Benevento in seno
al Consiglio Generale del Consorzio Asi di Benevento;
Visti il curriculum presentato dal dott. Giorgio Nardone, acquisito al protocollo generale
n. 18860 del 9.5.2017;
Preso atto dei requisiti culturali e delle esperienze professionali maturate dal predetto;
Visto ’art. 50 comma 8 del TUEL 267/2000;
Visto I’art. 23, co., lett. ) dello Statuto della Provincia di Benevento vigente;

DECRETA
1. Di nominare, quale Rappresentante della Provincia di Benevento, in seno al costituendo
Consiglio Generale del Consorzio ASI di Benevento il Sig.:
-dott. Giorgio Nardone nato a San Giorgio del Sannio il 13.05.1944.
2. Di trasmettere copia del presente decreto agli interessati, al Consorzio ASI nonche al
Presidente del Consiglio Regionale.

YESIDENTE

Tlaudio Ricci) ﬁ




'PROVINCIA di BENEVENTO

4.1 WG, 2017

I1 presente DECRETO PRESIDENZIALE n. /&b del
;/

viene pubblicato all’ALBO ON-LINE dell’Ente il J 1 HAG, 2007 con n. /,Lj;‘ 8 %
; ) R

per rimanervi: per 15 giorni consecutivi.
= i f o

Si attesta che il presente DECRETO ¢ rimasto affisso all’Albo On-Line

dal al

Benevento, li

I1 Messo Notificatore [ Segretario Generale




